[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

  АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

     УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

     ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                                         ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2017 г.
№ 216/1-п

с. Зеленое

Об утверждении дизайн-проекта
благоустройства территории общего пользования

расположенной по адресу:  ул. Хакасская, 6, с. Зеленое

и придомовой территории по ул. Садовая 7,9 с. Зеленое
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Опытненского сельсовета № 175-п от 18.05.2017г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Опытненского сельсовета на 2016 – 2020 годы)», руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, Администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории общего пользования расположенного по адресу: ул. Хакасская, 6 с. Зеленое и придомовой территории по ул. Садовая 7,9 с. Зеленое согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Опытненского сельсовета                                                          В.А. Левенок